
Okresní kolo ATLETICKÝ TROJBOJ  I. a  II.kategorie – 11.6. 2013                               - 1 -   

A T L E T I C K Ý  T R O J B O J  
 

Výsledky okresního kola Praha – západ  2012/13 
 

Termín konání : 11. 6. 2013  Místo konání :      Rudná 
Počet družstev :     17   Počet závodníků:   132 
 

Stručné zhodnocení : 
Po komplikacích způsobených povodněmi jsme závody uspořádali  v náhradním 

termínu.Soutěže se bohužel nemohli zúčastnit děti ze Štěchovic, jejich škola povodní utrpěla 
nejvíce. Štěchovickým přejeme pevné nervy a budeme se na ně těšit při příštích soutěžích. 

Nakonec nám počasí přálo a rozhodčí, žáci – rozhodčí a pomocníci + další pracovníci 
nám vytvořili výborné podmínky pro soutěž.  
  Děkuji hlavnímu rozhodčímu běhů panu Tomiškovi a startéru závodů panu Ryšánovi 
vedoucím družstev za odeslání přihlášek a pomoc při organizaci závodů,. K hladkému průběhu 
závodů přispěla také organizační práce Aleny Hrubcové, která řídila startovní kancelář. 

Výsledky posílám v příloze tohoto dopisu. Soubor v excelu  obsahuje na prvním listu 
celkové pořadí. Na dalších listech jsou celkové výsledky družstev v disciplínách a pořadí 
závodníků v disciplínách členěné podle kategorií a pohlaví. 

 

Konečné pořadí :          bodové ocenění do dlouhodobé soutěže 
      Body     účast       pořadí   celkem 

 1. Rudná 7783 20 60 80 
 2. Dobřichovice 7534 20 40 60 
 3. Dolní Břežany 7493 20 20 40 
 4. Černošice 7245 20 10 30    
 5. Zvole 6365 20 0 20 
 6. Hostivice 6293 20 0 20 
 7. Libčice 6134 20 0 20 
 8. Davle 6079 20 0 20 
 9. Mníšek pod Brdy 5746 20 0 20  
 10. Třebotov 5681 20 0 20 
 11. Řevnice 5455 20 0 20 
 12. Roztoky 5146 20 0 20 
 13. Tursko 5066 0 0 20 
 14. Vrané 3826 20 0 20 
  Mimo soutěž :  Rudná „C“ 6854 
   Rudná „B“ 6415 
   Rudná „D“ 5904 
 

 Bodově nejhodnotnějšího výkonu dosáhla Mexbauerová Nela (Černošice) v běhu na 50 
m časem  7,6 s, výkon je oceněn 898 body. I v kategorii chlapců byl nejhodnotnější výkon 
v běhu na 50 m – Adam Maceška  (Davle) -  668 bodů za čas 7,4 s. V mladší kategorii nejvíce 
bodů pro družstvo získala Tereza Chaloupková (Dolní Břežany) – 1140 bodů, ve starší kategorii 
Mexbauerová Nela (Černošice)  – 1407 bodů.  

Vítězům blahopřejeme. Děkujeme všem závodníkům za výborný přístup k závodům, 
jejich učitelům za kvalitní přípravu závodníků. Všem přeji do budoucna mnoho úspěchů 
v atletice i jiných soutěžích. Vítězové obdrželi medaile a poháry. Jednotlivcům i družstvům 
budou rozeslány diplomy. 

 
František Tomiška    Pavel Kasal, v.r. 
hlavní rozhodčí    předseda OR AŠSK 

        


